[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2018 года № 418
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск»
от 02 марта 2015 года № 116 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального
нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»

С целью приведения в соответствие с Методическими рекомендациями по разработке административного регламента муниципальной услуги по оказанию муниципальной услуги по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование без проведения торгов, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 марта 2015 года № 116 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги  «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» (далее – Постановление):

1.1. наименование услуги в тексте Постановления и в приложении к Постановлению читать в следующей редакции:

«Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование без проведения торгов»;

1.2. в абзаце втором пункта 4.28 приложения к Постановлению слова «либо по результатам проведения торгов (в соответствии с положениями Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказа ФАС России от 10.02.2010 N 67) – исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, ННГ+, регистр НПА, сайт, отдел градостроительства и управления муниципальным имуществом